
UCHWAŁA NR XXIX/264/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 19 b pkt.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 603, poz. 960) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się nieodpłatnie przekazać Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Augustowie 
na własność sprzęt i wyposażenie o wartości  38.660,52 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt złotych 52/100) wskazany w załączniku nr 1.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania sprzętu i wyposażenia, o którym mowa w § 1. określone zostaną 
w porozumieniu pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej 
w Augustowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: D5C89669-6FDB-419C-976B-3F10696BE89B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/264/16

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Sprzęt i wyposażenie przekazane Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Augustowie.

Lp. Treść operacji Ilość Cena Wartość
1. Monitor 17" 1 559,99 559,99
2. Zestaw komputerowy 1 1 650,00 1 650,00
3. Listwa zasilająca 1 50,00 50,00
4. Drukarka HP DJ 5150 1 527,00 527,00
5. Podgrzewacz wody Dafi 1 193,89 193,89
6. Mapa topograficzna powiatu 1:25000 1 535,00 535,00
7. Mapa topograficzna powiatu 1:50000 1 428,00 428,00
8. Mapa topograficzna m. Augustów 1:10000 1 321,00 321,00
9. Listwa 2/3 16,5 mb 361,93
10. Listwa 2/8 5,2 mb 17,70
11. Kołek z wkrętem 6 40,19
12. Żaluzje pionowe z montażem 18,5 m2 1 800,33
13. Biurko 4 443,00 1 772,00
14. Biurko 1 335,00 335,00
15. Szafa 1 364,00 364,00
16. Krzesło 4 80,00 320,00
17. Krzesło obrotowe 4 150,00 600,00
18. Wykładzina dywanowa 37,3 mb 2 134,05
19. Folia antywłamaniowa 1 2 989,00 2 989,00
20. Manekin 320070 AED 1 13 374,99 13 374,99
21. Manekin ewakuacyjny 1 3 991,64 3 991,64
22. Model do reanimacji noworodka 1 3 336,26 3 336,26
23. Szkoleniowy defibrylator AED 1 2 958,55 2 958,55

Razem 38 660,52

Id: D5C89669-6FDB-419C-976B-3F10696BE89B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Państwowa Powiatowa Straż Pożarna w Augustowie zwróciła się z prośbą o rozważenie możliwości
nieodpłatnego przekazania sprzętu i wyposażenia wymienionego w załączniku nr 1. Sprzęt i wyposażenie
zostało zakupione w celu uruchomienia i wyposażenia Miejskiego i Powiatowego Centrum Zarządzania
Kryzysowego znajdującego się w pomieszczeniach Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Augustowie - ze środków własnych Miasta Augustowa (załącznik nr 1, poz. 1 - 19) oraz do szkoleń
z ratownictwa medycznego - ze środków własnych Miasta Augustowa przy współpracy z Miejską Komisją
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (załącznik nr 1, poz. 20 - 23). Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Augustowie ww. sprzęt użytkuje od 2003 r. W związku z długoletnim użytkowaniem przez
tut. komendę użyczone mienie znajduje się w różnym stanie technicznym i wymaga napraw czy ulepszeń
przekraczających zakres bieżącego utrzymania. Możliwość korzystania z pełni praw właścicielskich w stosunku
do powyższego mienia pozwoli na gospodarowanie tymi składnikami w sposób oszczędny i racjonalny, poprzez
angażowanie własnych środków budżetowych w modernizację sprzętu, wykorzystywanie elementów zużytego
wyposażenia na części zamienne, czy też przekazywanie zbędnego sprzętu jednostkom OSP do dalszego
korzystania. Ważnym elementem będą również ułatwienia związane z administrowaniem, ewidencjonowaniem
czy też inwentaryzacją sprzętu i wyposażenia. Przekazane mienie będzie w dalszym ciągu wykorzystywane do
realizacji zadań związanych z funkcjonowaniem Miejskiego i Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego
oraz ze statutową działalnością komendy, a gospodarowanie nim zgodne z Rozporządzeniem Rady Ministrów
z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku
ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz.U.2010.114.761 ze zm.).

Id: D5C89669-6FDB-419C-976B-3F10696BE89B. Uchwalony Strona 1




